

*Brunø Holding ApS  
Rørvisgvej 28  
9270 Klarup*

*CVR-nr: 20 36 17 94*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018*

*(22. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/5 2019

Erik Brunø

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

**Ledelsesberetning mv.**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

|                               |    |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....       | 8  |
| Balance.....                  | 9  |
| Egenkapitalopgørelse .....    | 11 |
| Noter.....                    | 12 |

## LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018 for Brunø Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

**Klarup, den 21/5 2019**

**Direktion**

**Erik Brunø**

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

**Til den daglige ledelse i Brunø Holding ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Brunø Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Aalborg SØ, den 21/5 2019**

**CVR-nr.: 12995636  
Mne5334**

**REVISIONSFIRMAET ERIK SONDRUP ANDERSEN  
registreret revisionsanpartsselskab**



**Erik Sondrup Andersen  
registreret revisor FSR**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration m.v. Der er i årets løb foretaget et udlån på kr. 348.000.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for året 2018 er tilfredsstillende, og det samme forventes med året 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **GENERELT**

Årsregnskabet for Brunø Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

### **Bruttfortjeneste**

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### **Distributionsomkostninger**

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

### **Administrationsomkostninger**

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anpartar er opgjørt på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjørt til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

### **Likvider**

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

|   | 2018           | 2017           |
|---|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger.....            | 25.010-        | 12.716-        |
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                 | <b>25.010-</b> | <b>12.716-</b> |
| Andre finansielle indtægter .....           | 1.142          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger .....        | 2.432-         | 327-           |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....              | <b>26.300-</b> | <b>13.043-</b> |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                 | <b>26.300-</b> | <b>13.043-</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>  |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 108.000        | 105.800        |
| Overført resultat .....                     | 134.300-       | 118.843-       |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....               | <b>26.300-</b> | <b>13.043-</b> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
 AKTIVER

|  | 2018           | 2017             |
|--|----------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....  | 333.942        | 0                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b> | <b>333.942</b> | <b>0</b>         |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>          | <b>540.091</b> | <b>1.008.133</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>              | <b>874.033</b> | <b>1.008.133</b> |
| <b>AKTIVER .....</b>                       | <b>874.033</b> | <b>1.008.133</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

|  | 2018           | 2017             |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                        | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat .....                        | 638.033        | 772.333          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....    | 108.000        | 105.800          |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>871.033</b> | <b>1.003.133</b> |
| <br>   |                |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 3.000          | 5.000            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>3.000</b>   | <b>5.000</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>                | <b>3.000</b>   | <b>5.000</b>     |
| <br>   |                |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>874.033</b> | <b>1.008.133</b> |

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | 2018           | 2017             |
|---|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo .....                            | 125.000        | 125.000          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>                    | <b>125.000</b> | <b>125.000</b>   |
| Overført resultat, primo .....                            | 772.333        | 891.176          |
| Årets resultat .....                                      | 26.300-        | 13.043-          |
| Foreslået udbytte .....                                   | 108.000-       | 105.800-         |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b>                      | <b>638.033</b> | <b>772.333</b>   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....         | 105.800        | 0                |
| Foreslået udbytte .....                                   | 108.000        | 105.800          |
| Udloddet udbytte .....                                    | 105.800-       | 0                |
| <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b> | <b>108.000</b> | <b>105.800</b>   |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                  | <b>871.033</b> | <b>1.003.133</b> |

**1 Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år være formueadministration samt beslægtet virksomhed.

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventual forpligtelser. Den negative skat (pga. underskud) er ikke optaget som aktiv.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger.

**4 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejer bog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kapitalen ejes 100 % af Erik Brunø